МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

1/ , 2?, zozt г, xg /3?l
г. Кемерово

<О маршрутизации пациентов)

В целях обеспеченru досryпности хирургической помощи пациентам
- житеJlям Ленинск-Кузнецкого городского округа, Полысаевского
городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципа-rrьного района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршрутизацию пациентов по профилю (хирургия) с
27.04.202l года, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Руководителям государственных медицинских организаций
обеспечить оказание медицинской помощи в соответствии с настоящим
прикщом с 27.04,202l года,

3. Рекомендовать руководителям медицинских организаций иttых

форм собственности обеспечить оказание медицинской помощи в
соответствии с настоящим приказом с 27.04,202l года.

4. Контроль исполненIrI приказа оставляю за собой.

Министр М.В. Малин-t

э}р в

F ýq

приложение
х приказу минздрава Кузбасса
от 22/ /.4,1/ N9 /r?6

Категория пациентов Медицпuская
органllзация

,Щltи неделш

Пациенты по профилю
(хирургия)

гБуз
<Ленинск-Кузнецкая
городская больница>

вторник
четверг

пациенты по профилю
(хирургия)

гАуз
<Кузбасский
клинический центр
охраны здоровья
шахтеров)>

понедельник
среда
пятница
суббота
воскресенье